Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 345/2025, em referência.
Data da assinatura: 01/07/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e BRUNO SOUSA AZEVEDO, Secretário de Estado da
Segurança Pública de Tocantins.
Valor: R$ 115.435,99 (cento e quinze mil quatrocentos e trinta e cinco reais e noventa
e nove centavos).

Espécie: Termo de Doação nº 358/2025 - Processo nº 08020.009815/2024-11.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº
00.394.494/000560.
Donatário: MUNICÍPIO DE OLINDA - PE, CNPJ nº 10.404.184/0001-09.

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 358/2025, em referência.
Data da assinatura: 30/06/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e MIRELLA FERNANDA BEZERRA DE ALMEIDA, Prefeita do
Município de Olinda - PE.
Valor: R$ 168.082,82 (cento e sessenta e oito mil oitenta e dois reais e oitenta e dois
centavos).

Espécie: Termo de Doação nº 326/2025 - Processo nº 08020.003919/2024-12.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº
00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA DE SÃO PAULO, CNPJ nº

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 326/2025, em referência.
Data da assinatura: 30/06/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e GUILHERME MURARO DERRITE, Secretário da
Segurança Pública do Estado de São Paulo.
Valor: R$ 692.615,94 (seiscentos e noventa e dois mil, seiscentos e quinze reais e
noventa e quatro centavos).

Espécie: Termo de Doação nº 366/2025 - Processo nº 08000.049915/2024-19.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº
00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DA DEFESA SOCIAL DO

[...]

30/06/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e FRANCISCO CANINDÉ DE ARAÚJO SILVA, Secretário de
Estado da Segurança Pública e da Defesa Social do Rio Grande do Norte.
Valor: R$ 18.860,00 (dezoito mil oitocentos e sessenta reais).

Espécie: Termo de Doação nº 297/2025 - Processo nº 08020.005661/2025-61.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº
00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DO MARANHÃO, CNPJ nº
06.354.500/0001-08.

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 297/2025, em referência.
Data da assinatura: 29/06/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e MAURÍCIO RIBEIRO MARTINS, Secretário de Estado da
Segurança Pública do Maranhão.
Valor: R$ 11.600,00 (onze mil e seiscentos reais.

Espécie: Termo de Doação nº 368/2025 - Processo nº 08020.002681/2022-38.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº
00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DO TOCANTINS, CNPJ nº
25.053.109/0001-18.